香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

自願性公告

此乃鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）作出的自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，於臺灣新北市的一
名員工於二零二一年九月二十二日的新冠肺炎檢測呈陽性。該名員工與其六位密
切接觸者正隔離檢疫。本公司同步啓動防疫標準作業程序，以及針對相關工作樓
層進行清消作業。由於本公司位於臺灣新北市的生產設施繼續維持員工分組分流
上班政策，以減少人員流動及群體接觸，故此新冠肺炎感染個案並不影響本集團
的營運。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

董事會主席
盧松青

香港，二零二一年九月二十三日

截至本公告日期，董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及P I P K I N
Chester John先生；以及獨立非執行董事CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生、陳
永源先生及TRAINOR-DEGIROLAMO Sheldon先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八
精密科技股份有限公司於香港經營業務